PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA \
CEP 36670 ^ VIÇOSA - ESTADO DE MINAS GERAtS y

G A B I N E T E DO P R E F E I T O

. \

LEI N2 584/88

Considera de utilidade publica a Associação dos ^ ^

MoradOTes do Vale do Sol

O Povo do Município de Viçosa, por seus represm

tantes legais, aprovou e eu» em seu nome, promulgo e sanciono a see-

guinte Leix

Art. 12 - Fica considerada de utilidade pública-

a Associação dos Moradores do Vale dp Sol, CGC 20322905/0001-95- re­

gistrado no Cartório de Títulos e Documentos e das Pessoas Juridicas

sob o n2 142̂  livro A n2 l , folhas 191A93» com sede Foro de Viçosa­

-MQ).

Art- 22 - Esta Lei entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Viçosa, 05 de maio de 1983

José Americo Garcia

Prefeito Municipal

		2012-10-01T10:41:43-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:42:10-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.